
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/773/2023 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. c, art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie Gminy Kleszczów na 2023 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach: 242 343 788,24 zł, 

a) plan dochodów bieżących: 234 376 488,24 zł, 

b) plan dochodów majątkowych: 7 967 300,00 zł; 

2) Plan wydatków po zmianach: 362 804 653,51 zł, 

a) plan wydatków bieżących: 232 654 017,46 zł, 

b) plan wydatków majątkowych: 130 150 636,05 zł. 

§ 5. Planowany deficyt budżetowy Gminy Kleszczów wynosi 120 460 865,27 zł i zostanie pokryty 
nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 120 460 865,27 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy stanowi załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Dokonuje się zmiany w  planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
dofinansowanych z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem Nr 7 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5817



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kleszczów 

 
 

Katarzyna Biegała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5817



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 309 036,55 125,30 309 161,85 

 85295  Pozostała działalność 11 677,55 125,30 11 802,85 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 185,55 125,30 1 310,85 
   Gmina Kleszczów 1 185,55 125,30 1 310,85 

Razem: 242 343 662,94 125,30 242 343 788,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5817



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23 210 000,00 -4 900 000,00 18 310 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 4 500 000,00 -1 500 000,00 3 000 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500 000,00 -1 500 000,00 3 000 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 500 000,00 -1 500 000,00 3 000 000,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 18 350 000,00 -3 400 000,00 14 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 950 000,00 -3 400 000,00 14 550 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 17 950 000,00 -3 400 000,00 14 550 000,00 

600   Transport i łączność 24 577 838,00 -9 780 000,00 14 797 838,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 891 538,00 -200 000,00 6 691 538,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 000,00 -200 000,00 5 600 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 800 000,00 -200 000,00 5 600 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 954 300,00 -9 400 000,00 5 554 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 190 000,00 -880 000,00 2 310 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 190 000,00 -880 000,00 2 310 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 124 300,00 -20 000,00 1 104 300,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 124 300,00 -20 000,00 1 104 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 440 000,00 -8 500 000,00 1 940 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 10 440 000,00 -8 500 000,00 1 940 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 1 740 000,00 -180 000,00 1 560 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -180 000,00 170 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 350 000,00 -180 000,00 170 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 255 570,00 -40 000,00 1 215 570,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 274 480,00 -40 000,00 234 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 50 000,00 -40 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5817



750   Administracja publiczna 17 498 583,48 -290 000,00 17 208 583,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 152 917,48 -290 000,00 15 862 917,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -290 000,00 60 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 350 000,00 -290 000,00 60 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 360 358,00 -190 000,00 1 170 358,00 
 75495  Pozostała działalność 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 200 000,00 -190 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 46 129 178,90 -720 000,00 45 409 178,90 
 80101  Szkoły podstawowe 18 228 713,96 -570 000,00 17 658 713,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 470,00 -20 000,00 335 470,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 37 000,00 -20 000,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 -550 000,00 770 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 320 000,00 -550 000,00 770 000,00 
 80104  Przedszkola 10 505 055,83 -150 000,00 10 355 055,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -150 000,00 40 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 190 000,00 -150 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 658 470,55 125,30 3 658 595,85 
 85295  Pozostała działalność 11 677,55 125,30 11 802,85 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 677,55 125,30 11 802,85 

   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 11 677,55 125,30 11 802,85 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 691 369,00 -22 154 000,00 162 537 369,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 36 003 000,00 -12 572 000,00 23 431 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 600 000,00 -1 125 000,00 475 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 600 000,00 -1 125 000,00 475 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 180 000,00 -11 447 000,00 22 733 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 34 180 000,00 -11 447 000,00 22 733 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 146 139,23 -47 000,00 4 099 139,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -47 000,00 1 453 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 1 500 000,00 -47 000,00 1 453 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 440 000,00 -2 695 000,00 4 745 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 000,00 -2 695 000,00 1 445 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 140 000,00 -2 695 000,00 1 445 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 120 000,00 -4 440 000,00 3 680 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5817



  4260 Zakup energii 2 440 000,00 -1 300 000,00 1 140 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 2 440 000,00 -1 300 000,00 1 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 440 000,00 -3 140 000,00 2 300 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 440 000,00 -3 140 000,00 2 300 000,00 
 90095  Pozostała działalność 85 500 860,77 -2 400 000,00 83 100 860,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 125 000,00 -2 400 000,00 1 725 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 125 000,00 -2 400 000,00 1 725 000,00 

926   Kultura fizyczna 32 669 630,00 -16 069 000,00 16 600 630,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 269 630,00 -13 769 000,00 14 500 630,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 255 000,00 -13 769 000,00 5 486 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 19 255 000,00 -13 769 000,00 5 486 000,00 
 92695  Pozostała działalność 4 400 000,00 -2 300 000,00 2 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 400 000,00 -2 300 000,00 2 100 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 4 400 000,00 -2 300 000,00 2 100 000,00 

Razem: 416 947 528,21 -54 142 874,70 362 804 653,51 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5817



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

199 736,02 0,00 199 736,02 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 36 394,25 0,00 36 394,25 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 523 014 965,15 0,00 523 014 965,15 
Razem 523 751 095,42 0,00 523 751 095,42 

Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
994 Przelewy na rachunki lokat 349 147 230,15 54 143 000,00 403 290 230,15 

Razem 349 147 230,15 54 143 000,00 403 290 230,15 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5817



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 950 000,00 - 3 400 000,00 14 550 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 17 950 000,00 - 3 400 000,00 14 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 950 000,00 - 3 400 000,00 14 550 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Wolica oraz przy ulicy Akacjowej i Długiej w Łękińsku 11 000 000,00 - 1 400 000,00 9 600 000,00 

   Elektryfikacja gminy 6 950 000,00 - 2 000 000,00 4 950 000,00 
600   Transport i łączność 17 312 000,00 - 8 880 000,00 8 432 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 800 000,00 - 200 000,00 5 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 000,00 - 200 000,00 5 600 000,00 

   Rozbudowa dróg powiatowych w zarządzie Gminy Kleszczów 5 800 000,00 - 200 000,00 5 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 640 000,00 - 8 500 000,00 2 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 440 000,00 - 8 500 000,00 1 940 000,00 

   Rozbudowa i budowa dróg gminnych 10 440 000,00 - 8 500 000,00 1 940 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 350 000,00 - 180 000,00 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 180 000,00 170 000,00 

   Rozbudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kleszczów 350 000,00 - 180 000,00 170 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 - 40 000,00 95 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5817



   Budowa budynków komunalnych w Łuszczanowicach 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 
750   Administracja publiczna 442 836,05 - 290 000,00 152 836,05 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 432 836,05 - 290 000,00 142 836,05 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 290 000,00 60 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Urzędu Gminy - Archiwum 300 000,00 - 290 000,00 10 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00 - 190 000,00 160 000,00 

 75495  Pozostała działalność 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 

   Budowa systemu monitoringu w Gminie 200 000,00 - 190 000,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 510 000,00 - 700 000,00 810 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 320 000,00 - 550 000,00 770 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 000,00 - 550 000,00 770 000,00 

   Modernizacja Szkoły Podstawowej w Kleszczowie 900 000,00 - 200 000,00 700 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Kleszczowie 300 000,00 - 290 000,00 10 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Łękińsku 70 000,00 - 60 000,00 10 000,00 

 80104  Przedszkola  190 000,00 - 150 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 150 000,00 40 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola i Żłobka w Kleszczowie 70 000,00 - 60 000,00 10 000,00 

   Termomodernizacja budynku przedszkola w Łuszczanowicach 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 685 000,00 - 19 729 000,00 92 956 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 180 000,00 - 11 447 000,00 22 733 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 180 000,00 - 11 447 000,00 22 733 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy  8 860 000,00 - 4 900 000,00 3 960 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 8 400 000,00 - 3 000 000,00 5 400 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie 100 000,00 - 90 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5817



   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 11 100 000,00 - 157 000,00 10 943 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 5 700 000,00 - 3 300 000,00 2 400 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 - 47 000,00 1 453 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 - 47 000,00 1 453 000,00 

   Budowa PSZOK 1 500 000,00 - 47 000,00 1 453 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 440 000,00 - 2 695 000,00 4 745 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 000,00 - 2 695 000,00 1 445 000,00 

   Modernizacja obiektów gminnych o wybudowanie urządzeń wykorzystujących 
Odnawialne Żródła Energii (OZE) 140 000,00 - 95 000,00 45 000,00 

   Rozbudowa sieci gazowej- gazyfikacja gminy 4 000 000,00 - 2 600 000,00 1 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 440 000,00 - 3 140 000,00 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 440 000,00 - 3 140 000,00 2 300 000,00 

   Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Wolica oraz przy ulicy Akacjowej i Długiej w Łękińsku 2 500 000,00 - 1 500 000,00 1 000 000,00 

   Budowa oświetlenia na boisku w Żłobnicy 350 000,00 - 340 000,00 10 000,00 

   Budowa, modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulic, placów i dróg 2 590 000,00 - 1 300 000,00 1 290 000,00 

 90095  Pozostała działalność 64 125 000,00 - 2 400 000,00 61 725 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 125 000,00 - 2 400 000,00 1 725 000,00 

   Rozbudowa sieci teleinformatycznej 4 000 000,00 - 2 400 000,00 1 600 000,00 
926   Kultura fizyczna 26 749 300,00 - 13 769 000,00 12 980 300,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 749 300,00 - 13 769 000,00 12 980 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 255 000,00 - 13 769 000,00 5 486 000,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Kleszczowie - Zielone Serce Kleszczowa 5 205 000,00 - 4 750 000,00 455 000,00 

   Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 500 000,00 - 319 000,00 181 000,00 

   Rozbudowa i prace unowocześniające obiekt KD-S Solpark w Kleszczowie 13 500 000,00 - 8 700 000,00 4 800 000,00 

Razem 177 148 636,05 - 46 998 000,00 130 150 636,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5817



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 630 229,77 -14 189 000,00 72 441 229,77 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 180 000,00 -11 447 000,00 22 733 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 180 000,00 -11 447 000,00 22 733 000,00 
   Kanalizacja sanitarna zagrodowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji deszczowej na terenie gminy 8 860 000,00 -4 900 000,00 3 960 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 8 400 000,00 -3 000 000,00 5 400 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i olicznikowanie gminy 5 700 000,00 -3 300 000,00 2 400 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Łękińsku 11 100 000,00 -157 000,00 10 943 000,00 
   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bogumiłowie 100 000,00 -90 000,00 10 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 1 500 000,00 -47 000,00 1 453 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -47 000,00 1 453 000,00 
   Budowa PSZOK 1 500 000,00 -47 000,00 1 453 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 6 000,00 0,00 6 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 610 000,00 0,00 610 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek  350 000,00 0,00 350 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup drzew, krzewów oraz sadzonek leśnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5817



   Projektowanie, urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 210 000,00 0,00 210 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 440 000,00 -2 695 000,00 4 745 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 140 000,00 -2 695 000,00 1 445 000,00 
   Rozbudowa sieci gazowej - gazyfikacja gminy 4 000 000,00 -2 600 000,00 1 400 000,00 
   Modernizacja obiektów gminnych o wbudowanie urządzeń wykorzystujących Odnawialne Źródła Energii 

(OZE) 140 000,00 -95 000,00 45 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 

 
  

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - zakup i montaż urządzeń wykorzystujących źródła energii 
odnawialnej oraz ograniczających emisję zanieczyszczeń w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 
gminy 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych na 
terenie gminy 800 000,00 0,00 800 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 42 798 369,00 0,00 42 798 369,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 798 369,00 0,00 42 798 369,00 
   Planowane wydatki w związku z odprowadzeniem nadwyżki do WFOŚiGW 42 798 369,00 0,00 42 798 369,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 000,00 0,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Odbiór wyrobów azbestowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
 90095  Pozostała działalność 50 860,77 0,00 50 860,77 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Konkurs na najschludniejszą posesję w gminie Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 860,77 0,00 23 860,77 
   Zakup materiałów i urządzeń służących ochronie środowiska 23 860,77 0,00 23 860,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Propagowanie wiedzy ekologicznej, edukacja i szkolenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

Razem 86 630 229,77 -14 189 000,00 72 441 229,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5817



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Lp. Dział Rozdział  Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1. Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie 

 926   Kultura fizyczna 7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00 0,00 500 000,00 

    Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - środki własne 500 000,00 0,00 500 000,00 

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

    Budowa zespołu boisk sportowych w Czyżowie - środki z Rządowego Funduszu Polski 
Ład 7 494 300,00 0,00 7 494 300,00 

    Razem  7 994 300,00 0,00 7 994 300,00 

2. Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 11 000 000,00 -1 400 000,00 9 600 000,00 
  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 11 000 000,00 -1 400 000,00 9 600 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 000 000,00 -1 400 000,00 9 600 000,00 

    Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica 
oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 11 000 000,00 -1 400 000,00 9 600 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00 
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5817



    Budowa infrastruktury elektroenergetycznej i oświetlenia ulicznego w sołectwie Wolica 
oraz przy ulicy akacjowej i Długiej w Łękińsku - środki własne 2 500 000,00 -1 500 000,00 1 000 000,00 

    Razem  13 500 000,00 -2 900 000,00 10 600 000,00 
3. Rosnąca Odporność 

 851   Ochrona zdrowia 10,00 0,00 10,00 
  85195  Pozostała działalność 10,00 0,00 10,00 

   2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10,00 0,00 10,00 
    Razem  10,00 0,00 10,00 

4. Dodatek gazowy 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 899,10 0,00 9 899,10 
  85395  Pozostała działalność 9 899,10 0,00 9 899,10 
   3110 Świadczenia społeczne  9 704,99 0,00 9 704,99 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194,11 0,00 194,11 
    Razem  9 899,10 0,00 9 899,10 

Razem wydatki 21 504 209,10 -2 900 000,00 18 604 209,10 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5817



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/773/2023 

Rady Gminy Kleszczów 

z dnia 24 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 369,29 0,00 369,29 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 369,29 0,00 369,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 369,29 0,00 369,29 

 zlecone 1. Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 9,62 0,00 9,62 
 zlecone 2. Nadanie numeru PESEL 359,67 0,00 359,67 

758   Różne rozliczenia 356 140,00 0,00 356 140,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 356 140,00 0,00 356 140,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 356 140,00 0,00 356 140,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 356 140,00 0,00 356 140,00 

801   Oświata i wychowanie 1 941,82 0,00 1 941,82 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 941,82 0,00 1 941,82 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 941,82 0,00 1 941,82 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 941,82 0,00 1 941,82 
852   Pomoc społeczna 11 677,55 125,30 11 802,85 

 85295  Pozostała działalność 11 677,55 125,30 11 802,85 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 185,55 125,30 1 310,85 
 własne 1. Odsetki od rachunku bankowego wyodrębnionego dla Funduszu Pomocy 1 185,55 125,30 1 310,85 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 10 492,00 0,00 10 492,00 

 własne 1. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 200,00 0,00 2 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5817



 własne 2. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek okresowy 4 071,00 0,00 4 071,00 
 własne 3. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 1 180,00 0,00 1 180,00 
 własne 4. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 3 041,00 0,00 3 041,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 550,00 0,00 181 550,00 
 85395  Pozostała działalność 181 550,00 0,00 181 550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 181 550,00 0,00 181 550,00 

 zlecone 1. Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pieniężnych 40 zł na osobę i 
obsługa zadania 175 736,00 0,00 175 736,00 

 zlecone 2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania  5 814,00 0,00 5 814,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 606,80 0,00 7 606,80 

 85495  Pozostała działalność 7 606,80 0,00 7 606,80 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 7 606,80 0,00 7 606,80 

 własne 1. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 7 606,80 0,00 7 606,80 
855   Rodzina 8 779,00 0,00 8 779,00 

 85595  Pozostała działalność 8 779,00 0,00 8 779,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 8 779,00 0,00 8 779,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 8 779,00 0,00 8 779,00 

Razem 568 064,46 125,30 568 189,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5817



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział/Rodzaj Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

zlecone Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 18,56 0,00 18,56 
750   Administracja publiczna 18,56 0,00 18,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18,56 0,00 18,56 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,51 0,00 15,51 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,05 0,00 3,05 

zlecone Nadanie numeru PESEL 359,67 0,00 359,67 
750   Administracja publiczna 359,67 0,00 359,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359,67 0,00 359,67 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,60 0,00 300,60 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59,07 0,00 59,07 

zlecone Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia - wypłata świadczeń pieniężnych 40 zł za osobę) i obsługa zadania 175 736,00 0,00 175 736,00 

750   Administracja publiczna 896,00 0,00 896,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 896,00 0,00 896,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 748,91 0,00 748,91 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 147,09 0,00 147,09 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 174 840,00 0,00 174 840,00 
 85395  Pozostała działalność 174 840,00 0,00 174 840,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 174 840,00 0,00 174 840,00 

własne Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2 200,00 0,00 2 200,00 
852   Pomoc społeczna 2 200,00 0,00 2 200,00 

 85295  Pozostała działalność 2 200,00 0,00 2 200,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 200,00 0,00 2 200,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek okresowy 4 071,00 0,00 4 071,00 

852   Pomoc społeczna 4 071,00 0,00 4 071,00 
 85295  Pozostała działalność 4 071,00 0,00 4 071,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 071,00 0,00 4 071,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5817



własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek celowy 1 180,00 0,00 1 180,00 

852   Pomoc społeczna 1 180,00 0,00 1 180,00 
 85295  Pozostała działalność 1 180,00 0,00 1 180,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 180,00 0,00 1 180,00 

własne Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 3 041,00 0,00 3 041,00 

852   Pomoc społeczna 3 041,00 0,00 3 041,00 
 85295  Pozostała działalność 3 041,00 0,00 3 041,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 041,00 0,00 3 041,00 

własne Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek celowy ( odsetki od rachunku bankowego) 1 185,55 125,30 1 310,85 

852   Pomoc społeczna 1 185,55 125,30 1 310,85 
 85295  Pozostała działalność 1 185,55 125,30 1 310,85 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 185,55 125,30 1 310,85 

zlecone Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 5 814,00 0,00 5 814,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 814,00 0,00 5 814,00 
 85395  Pozostała działalność 5 814,00 0,00 5 814,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 700,00 0,00 5 700,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 114,00 0,00 114,00 

własne Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 8 779,00 0,00 8 779,00 
855   Rodzina 8 779,00 0,00 8 779,00 

 85595  Pozostała działalność 8 779,00 0,00 8 779,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 650,00 0,00 8 650,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129,00 0,00 129,00 

własne Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 478 361,43 0,00 478 361,43 

801   Oświata i wychowanie 474 278,98 0,00 474 278,98 
 80101  Szkoły podstawowe 359 064,11 0,00 359 064,11 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 285,36 0,00 68 285,36 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  334,50 0,00 334,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5817



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 550,00 0,00 18 550,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 209 302,68 0,00 209 302,68 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 124,97 0,00 44 124,97 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 18 466,60 0,00 18 466,60 
 80104  Przedszkola 81 125,23 0,00 81 125,23 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 197,12 0,00 12 197,12 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 209,14 0,00 19 209,14 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 34 706,41 0,00 34 706,41 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 481,03 0,00 10 481,03 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 531,53 0,00 4 531,53 
 80107  Świetlice szkolne 19 757,75 0,00 19 757,75 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 566,00 0,00 16 566,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 191,75 0,00 3 191,75 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 897,89 0,00 3 897,89 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 260,50 0,00 3 260,50 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 637,39 0,00 637,39 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 434,00 0,00 10 434,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 977,50 0,00 4 977,50 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 0,00 4 500,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 886,50 0,00 886,50 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 70,00 0,00 70,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 082,45 0,00 4 082,45 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 2 312,45 0,00 2 312,45 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 312,45 0,00 2 312,45 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 770,00 0,00 1 770,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 770,00 0,00 1 770,00 

własne Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 7 606,80 0,00 7 606,80 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 606,80 0,00 7 606,80 

 85495  Pozostała działalność 7 606,80 0,00 7 606,80 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 606,80 0,00 7 606,80 

zlecone Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 941,82 0,00 1 941,82 
801   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 941,82 0,00 1 941,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5817



 80153  Pozostała działalność 1 941,82 0,00 1 941,82 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 922,61 0,00 1 922,61 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,06 0,00 16,06 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,15 0,00 3,15 

Razem: 690 294,83 125,30 690 420,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5817


	UCHWAŁA NR LXVI/773/2023 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kleszczów w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów Gminy Kleszczów na 2023 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy


		2024-07-24T12:07:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




